令和６年２月５日

保護者の皆様

日野市立潤徳小学校

校長 斉藤 郁央

２月６日の降雪に対する対応について

 平素より本校の教育活動に御理解・御協力いただきありがとうございます。

 本日より明日にかけて、関東地方において最大２０ｃｍの積雪が予想されておりますが、

現時点では児童・生徒の安全を確保した上で、教育活動を進める予定です。

 つきましては、明日の対応について、下記のとおりといたしますので、保護者の皆様にお

かれましては、御理解と御協力のほど、よろしくお願いいたします。

記

１ ２月６日（火）の対応

  通常通りの登校とします。

２ 留意事項

 ・天候の急変等により、臨時休業・登校時刻の変更等を行う場合には、学校 Web ページ、

C4th Home & School でお知らせします。

 ・保護者が登校時の安全が確保できないと判断した場合は、遅刻や欠席をしたとしても欠

席扱いとはしません。なお、遅刻・欠席する場合は C4th Home & School 等により学校

に連絡してください。

 ・公共交通機関の運行取り止め等により、教職員が出勤できない場合は、合同授業や自習

になる可能性があります。

 ・道路状況により給食の食材が届かない場合は、献立が変更になる場合があります。

問い合わせ先 日野市立潤徳小学校

副校長 樋口 智子

電 話 ０４２－５９１－０４０９